ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 23 сентября 2022 г. № 589

г. Кызыл

О внесении изменения в Положение

о Службе государственной жилищной

инспекции и строительного

надзора Республики Тыва

В соответствии с положениями статьи 8 Федерального закона от 26 февраля

1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Фе-

дерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Службе государственной жилищной инспекции и

строительного надзора Республики Тыва, утвержденное постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 2 февраля 2011 г. № 69, изменение, дополнив его пунктом

4.3 следующего содержания:

«4.3. Служба осуществляет полномочия в области мобилизационной подго-

товки и мобилизации в соответствии с действующим законодательством.».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                              В. Ховалыг